
В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №8-01/51(027/01/16-968/2022)  по признакам
нарушения управления дорожной деятельности и внешнего
благоустройства администрации города Комсомольска-на-Амуре
Хабаровского края ( ИНН 2703090001 ОРГН 1162724067824), МУП
«КОБР ЛО» (ИНН 2703015195 ОГРН 1022700525869),  ООО «ППК» (ИНН
9725038897 ОГРН 1207700421500) и ИП Сенченко П.П. (ИНН
272700365402 ОГРН 304270330000122)  статьи 16 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившихся
в заключении антиконкурентного соглашения, направленного на
передачу хозяйствующим субъектам пассажирских автобусов марки
ЛиАЗ без проведения конкурентных процедур.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №8-01/51(027/01/16-
968/2022) о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:  

"..."

 

Члены Комиссии:

"..."

3. Контроль за ходом рассмотрения дела №8-01/51(027/01/16-
968/2022) возложить на председателя указанной Комиссии.


